
o
E P

cca
§ 2 £
8§

£ 3
2'Tř

Sw 2
í i* i
H D 3

30 •5

150 íx(0
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 2.2017

uzavřená dle § 2586 zák. č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Městská část Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
PhDr. Jiřím Čejkou, starostou městské části
44992785-19
CZ44992785
Komerční banka Brno

Objednatel
adresa:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

na straně jedné

Michal Hrnčíř s.r.o.
Divadelní 614/6, Brno

Zhotovitel
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka43556

Michalem Hrnčířemzastoupený:
IČ: 26886570

CZ26886570
Komerční banka Brno
KB

DIČ:
bankovní spojení:

č.účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl.občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo:

Dílo:

„Stavební úpravy 3pokojového bytu č. 19 v domě s byty zvláštního určení na ul. Mikulovská 9 v Brně,

městské části Brno-Vinohrady".

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená smlouva

o dílo.

I. Předmět díla:

Předmět díla se tímto dodatkem upravuje o vícepráce (tj. nad rámec původní zadávací PD).

Rozsah změn předmětu díla je specifikován odsouhlasenými položkovými, změnovými rozpočty (listy)

zhotovitele, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku smlouvy.

1



II. Místo a čas plnění

1. Místem plnění:
- je 3pokojový byt č. 19 v domě s byty zvláštního určení na ul. Mikulovská 9 v Brně, městské

části Brno-Vinohrady

2. čas plnění:

- termín zahájení prací na díle: 9. 5. 2017

- termín ukončení prací na díle a jeho předání: 30.6.2017

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla takto:

459.050,87 Kč vč.DPHCena dle smlouvy o dílo ze dne 17.02. 2017: 399.174,67 KČ

Cena se upravuje na základě objednatelem schváleného položkového rozpočtu, který tvoří

přílohu č, 1 tohoto smluvního dodatku:

Kč vč. DPH

138 298Kč

Kč bez DPH

120 259 KčVícepráce

Rekapitulace: vícepráce

138 298 Kč120 259 Kč

Dodatkem č. 1 se cena díla navyšuje o :120 259 bez DPH 138298 včetně DPH

IV. Platební podmínky:

Znění bodu 2. se nově upravuje:

doplatek ceny díla bude vystavena po odsouhlasení dodatkového rozpočtu prací.

V. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 17.02. 2017 zůstávají beze změny, pokud nejsou dotčeny

tímto dodatkem.

Příloha č.l- položkový (nabídkový) rozpočet.

Faktura na

MM V Brně dneV Brně dne.

i#"'-*®j.

..

-5-

2



Položkový rozpočet
Základní rozpočetRozpočet: Mikutovvská 9. Vícepráce

JKSO:Název objektu:

Bytová jednotka
Objekt:

SKP:Název stavby:

Mikulovvská 9. Vícepráce
Stavba:

0,0000Počet měrných jednotek:MJ:Projektant:
120 259,00Náklady na MJ:Objednatel:

Zakázkové číslo:Počet listů: 3

Zhotovitel:
Michal Hrnčíř s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady
Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

120 259,00HSV celkem

Z 0,00PSV celkem
R 0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

120 259,00ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:0,00HZS

120 259,00 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS
Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno:Jméno: Michal Hrnčíř s.r.o.

Datum: 19.5.2017

Podpis:

Datum:Datum:

Podpis:

120 259,00 Kč
18 039,00 Kč

15,0% činí:Základ pro DPH

15,0% činí:DPH

138 298,00 KčCena za objekt celkem:

Zpracováno programem RTS Stavitel +

r/



List č. 2Základní rozpočet 
Datum tisku: 19.5,2017

Mikulowská 9. Vícepráce

Byto\á jednotka

Rekapitulace stavebních dílů
PSV Dodávka HZS HmotnostMontážHSVStavební díl

1,40,000,000,000,00120 259,00Vodorovné konstrukce4

1,40,000,000,000,00120 259,00Kč

*

Zpracováno programem RŤS Stavitel +



List č. 3Základní rozpočet 
Datum tisku: 19.5.2017

Mikulowská 9. Vícepráce 
Bytové jednotka

Popisoř. č. Položka

Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.Množství Cena/MJ KčMJ

Vodorovné konstrukce4

Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x W 20mm 
85,0000

Slaboproudé rozvody se signalizací
1,0000 23 684,00 23 684,00

1 416 02-2129.R00
1,433950,0168758 055,00683,00m2

2 1
0,000000,00000kpl

Vyzdívky3 2
0,000000,000005 367,005 367,001,0000

Upravané silnoproudé rozvDdy 
1,0000

kpl

4 3
0,000000,0000018 673,0018 673,00kpl

Madlo pomocné chrom5 4
0,000000,0000010 856,001 357,008,0000ks

Úprava vzduchtechniky6 5
0,00000

1,43395

3 624,00

120 259,00

0,000003 624,001,0000kpl

Vodorovné konstrukce4

Zpracováno programem RTS Stavitel +



»:

O

n

3

ři

e


